clesiam Sancti Michuelis de Casteneto. In loco Sancti

Georgii, ecclesiam Sancli Martini, Sanctae Mariae,

Sancti Hilarii, Sancli Vitalis et Sancti Petri. In Ci-

naglo, ecclesiam Sanctorum Cosmte et Damiani,

cum quatuormansiset omni decimatotiusloci. In

Rodolasco, ecclesiam Sancti Micbaelis, cum perti-

nentiis suis. In Torcello, ecclesiam Sancti Clementis

et Sanc ti N icolai . 1 n loco Casalis, tres mansos ternr,

quospropriisbobus excolitis, sex jugeravinearum

ad proprios labores, mansum Brisce, mansum Gra-

mine, mansum Officiani, mansum Ambrosii Tisi-

nasci', mansum filiorum Gisi, raansum Hilarii, man-

sumAd33r'uameni,mansumSpalecaldarii,mansum

Henrici Finc, mansum Setacharii, mansum Cavu-

lorte mansum Oberti Prisiliani, mansum Quirioi

Balde, manaum Radulphi Keke, cum pertinentns et

tertia parte decimarum totius loci Casalis, et tota

decima terrarum lamiliae Sancti Evasii, et tota do-

B Braydarum episcopi, ct quidquid ecclesia de

Paciliano de jure vel longa consuetudinc vcstrae ec-

clesis lacere consuevit. Villam Liuventini, cum de-

cimis ct omuibua pertinentiis suis. In Sancto Gcor

gio.quatuordccimmanaos.sextamdecimampartem

rum cautione nullus audeat retinere. Chrisma vero,

oleum sanctum, etc, usque gratiam atque commu-

nionem apostolicae *edis habuerit, et ea gratis et

absque pravitate aliqua vobis voluerit exhibere.

Alioquin liceat vobis catholicum quemcuDque ina-

lueritis adire antistitem, qui nimirum nostra ful-

Uis auctoritate quod postulatcr indulgeat. Obeunte

vero te nunc ejusdem loci praeposito vel tuorum,

etc.mgueproviderinl eligendum. Decernimusergo,

etc, usque integro et illabati servenlur, eorum pru

quorum gubcrnatione, etc, usque profutura. Salva

scdis apostolica: auctoritate et dimcesani episcopt

canonica justitia. Si qua igitur in futurum, etc,

usque subjaceat. Cunctis autem eidem loco, etc,

usque praemia aeternae pacis inveniant. Amen.

Datum Laterani, per manum Joannis SanctseMa-

ria? in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

larii, iii Kal. Januarii, indictione xv, Incarnationis

Dominic-R anno 1211, pontilicatus vero domini lo-

nocentii paps III anno quarto decimo.

CXXXVlI.

CAPITULO SANCTI EVASII DE CASALI.

De subjectionc Ecdesias Pacilianensis.

(Laterani, iv Non. Januarii.)

Cum dil^ti Blii V. ecclesiee vestrae ac Guaz et A.

SanctiGermanietcommunis de Paciliano procuia-

tores ad sedem apostolicam accessissent, ncsqueillis

benignamaudientiamdedisserrus.praedictusprocu-

ralor ecclesiae vestrac proposuit coram nobis quod